



ZP/02-2023/TP

Olecko dnia 2023-02-07

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Część II

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: „**Dostawa leków na potrzeby Działu Farmacji Szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o. o.**”

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska, 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

PYTANIE nr 1

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj. i odwrotnie)?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny leku zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Zapisy w SWZ rozdział V ust 21 zostają bez zmian.**

PYTANIE nr 2

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, amp.-amp.strzyk.,ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie)?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny leku zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Zapisy w SWZ rozdział V ust 21 zostają bez zmian.**

PYTANIE nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 4

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



PYTANIE nr 5

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 6. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 6

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 9. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 7

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 9. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt ImipenemCilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 8

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 344. W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny produktu.

PYTANIE nr 9

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 22. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 10

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 22. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.



PYTANIE nr 11

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 32. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 12

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 32. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Pangrol 10 000, 10 000 j., kaps., 50 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 13

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 208. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml, roztw. do wstrz., 5 amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 14

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 155. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetat EVER Phar, 0,2mg/ml; 5ml, inj, 5f. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 15

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 149 i 148. Czy Zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta.

PYTANIE nr 16

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 39, 229, 349. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji nr 39 dopuszcza wycenę w dawce 50 mg/ml op 10 amp po 1 ml, w pozycji nr 229, 349 prosi o wycenę na podstawie ostatniej ceny.

PYTANIE nr 17

Czy w pakiecie 6 w poz. 255 i 360 należy wycenić ten sam preparat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 18

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 359. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek, ilość opakowań 1?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 19

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 255. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek, ilość opakowań 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 20

Dotyczy pakietu nr 6 poz.360. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek, ilość opakowań 1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 21

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 299. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 22

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 303. W związku ze zmianą rejestracji produktu przez producenta, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu SudocremExpert, zarejestrowanego jako wyrób medyczny (stawka Vat 8%)?/ Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 23

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 36. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 15 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 24

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 17. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 25

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 42. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Lidocaine 1% ,10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp?

Odpowiedź: Zamawiający, wymaga postać fiołki



PYTANIE nr 26

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 44. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Lidocaine 2%,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga postać fiołki

PYTANIE nr 27

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 1. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 28

Dotyczy pakietu nr 36 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego CalciumGluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 29

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 339. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.dowstrz,infuz., 5 amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 30

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 2. W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla pozycji, w celu wyceny proszę o podanie ostatniej ceny produktu.

PYTANIE nr 31

Dotyczy pakietu 6 poz.348, czy zamawiający dopuści wycenę Esseliv 300 mg kaps. x 50 szt-supl.diety?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby produkt miał status leku, wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 32

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 17, czy zamawiający dopuści wycenę Hepatil, tabl., 40 szt-supl.diety?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby produkt miał status leku, wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 33



Dotyczy pakietu nr 6, poz. 17, czy zamawiający dopuści wycenę HepaDr., tabl.powl., 40 szt-supl.diety?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby produkt miał status leku, wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 34

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 37, czy zamawiający dopuści wycenę Multivitaminum hec, tabl., 50 szt-supl.diety?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby produkt miał status leku, wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 35

Dotyczy pakietu nr 6, poz.44, czy zamawiający dopuści wycenę CalciumTeva, tabl.musuj.,12 szt + 2 szt - supl.diety, ilość opakowań 1?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby produkt miał status leku, wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 36

Dotyczy pakietu nr 6, poz.122, czy zamawiający dopuści wycenę Maść pięciornikowa złożona, (Ziaja), 20 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 37

Dotyczy pakietu nr 6, poz.123, czy zamawiający dopuści wycenę Panthenol S.O.S., spray, 130 g 2 op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 38

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 131, czy zamawiający dopuści wycenę Pimafucort, maść, 15 g w ilości 20 op? Brak dostępnego na rynku aerozolu 55 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 39

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 154, czy zamawiający dopuści wycenę postać liof.doust. 30 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 40

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 260, czy Zamawiający dopuści wycenę Theospirexretard, 300 mg, tabl.powl.przedł.uw.,50 szt w ilości 3 op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



PYTANIE nr 41

Dotyczy pakietu nr 6, poz262, czy zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.przedł.uw.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 42

Dotyczy pakietu nr 6, poz290, czy Zamawiający dopuści wycenę Benzyna apteczna, płyn, (Amara), 100 ml w ilości 35 op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 43

Dotyczy pakietu nr 6, poz297, czy zamawiający dopuści wycenę Maść cholesterolowa, (Coel),1000 g w ilości 10op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 44

Dotyczy pakietu nr 6, poz305, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Surgispon Special, gąbka, hemost.,70x50x01mm, 20 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 45

Dotyczy pakietu nr 6, poz.322, czy zamawiający wykreśli pozycje z pakietu z powodu trudności w dostępności preparatu na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli powyższej pozycji.

PYTANIE nr 46

Czy w pakiecie 6 w poz.21 można wycenić czopki w dawce 10mg, ponieważ takie są dostępne na rynku w sprzedaży?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 47

Czy w pakiecie 6 w poz.198 należy wycenić preparat w dawce 40mg/1ml, 100ml, ponieważ taki jest dostępny na rynku w sprzedaży? Dawka podana w SWZ nie istnieje.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 48



Dotyczy pakietu nr 9, poz. 21, czy zamawiający miał na myśli wycenę Morphini sulfas 20 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz.,10 amp w ilości 5 op?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Morphini sulfas inj 20 mg/ml 10 amp. a 1ml.

PYTANIE nr 49

Dotyczy pakietu nr 12, poz. 1czy zamawiający dopuści wycene postać kaps.doj.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 50

Dotyczy pakietu nr 12, poz. 3, 4, czy zamawiający dopuści wycene postać tabl.doj.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 51

Dotyczy pakietu nr 12, poz.19, czy zamawiający miał na myśli wycenę tabl. podjęz.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 52

Dotyczy pakietu nr 13, poz. 25, 26, 47, 48, 49, czy Zamawiający dopuści wycenępostac tabl. o przedł.uw.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 53

Dotyczy pakietu 6 poz.333, czy zamawiający dopuści wycenę Ibutit D 4000 UI, kaps.twist-off, dla niemowląt, 30 sztsupl.diety?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 54

Czy w pakiecie 6 w poz.338 można wycenić SkinScabin, płyn, 120 ml, w ilości 3 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 55

Czy w pakiecie 6 w poz.334 można wycenić ProbioDr., kaps.twarde, 60 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 56

Czy w pakiecie 6 w poz.334 można wycenićLactoDr., kaps.twarde, 30 szt?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 57

Dotyczy pakietu 6, poz.53, czy zamawiający dopuści wycenepostactabl.doj.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 58

Dotyczy pak 3 poz.13 Czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w dawce Amoxicillinum + Acidumclavulanicum 875mg+125mg*14 tabl. powl. Dawka Amoxicillinum + Acidumclavulanicum 800mg+125mg jest nie produkowana.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Amoxicillinum + Acidum clavulanicum 875mg+125mg*14 tabl. powl.

PYTANIE nr 59

Dotyczy pak.6 poz. 14 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje wyceny 4mg czy 8mg?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Ondansetronum 2mg/ml opakowanie 5 ampulek po 2 ml.

PYTANIE nr 60

Dotyczy pak 6 poz.24 Czy można wycenić preparat w opak. x 50 butelek odpowiednio przeliczając ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 61

Dotyczy Pak 6 poz.62 Czy Zamawiający oczekuje wyceny preparatu w dawce 100mg Fe?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny opakowania 50 mg/mm fiołka po 2 ml.

PYTANIE nr 62

Dotyczy pak 6 poz. 104 i 105 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu w postaci kapsułki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 63

Dotyczy Pak 6 poz.104 i 105 W obu pozycjach występuje ta sama dawka Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy należy wycenić w obu pozycjach tę sama dawkę ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli w pak. 6 poz. 105 - Trandolaprilum 2 mg x 28 tabletki, pozycja 104 bez zmian.

PYTANIE nr 64

Dotyczy pak.1 poz.118 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Maść z vit. A, 400 IU/g, maść, (L.G.Olsztyn),30 g, odpowiednio przeliczając ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



PYTANIE nr 65

Dotyczy pak 6 poz.247, 248 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci aerozolu do nosa ,krople są obecnie nie dostępne na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 66

Dotyczy pak 6 poz.290 Czy ze względu na braki Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Benzyna apteczna, płyn, (Amara), 100 ml, przy tej samej ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 67

Dotyczy pak 6 poz.323 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Gaviscon o smaku mięty, zaw.doustna, 150 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 68

Dotyczy pak.34 poz.11 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje wyceny Lidokainy typu U czy typu A?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Lidokainę typu U z dołączoną kaniulą, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

PYTANIE nr 69

Dotyczy pakiecie 6 poz.207 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci ampulek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

PYTANIE nr 70

Z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny leku zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Zapisy w SWZ rozdział V ust 21 zostają bez zmian.

PYTANIE nr 71

Dotyczy pak 2 poz.10,11,12 oraz pak.3 poz.7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci ampulek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 72

Dotyczy pak 6 poz.32 oraz pak 12 poz.1,2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci kapsułek dojelitowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



PYTANIE nr 73

Czy w pakiecie 6 w poz.255 i 360 należy wycenić ten sam preparat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 74

Dotyczy pak 6 poz.194 pak 12 poz.3,4 oraz pak 6 poz.20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 75

Czy w pakiecie 23 w poz.2 można wycenić Glukoza, prosz.d/przyg.roztw.doustn,cytr,75g,1 sasz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 76

Do §2 ust. 9 oraz §11 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę tylko i wyłącznie w braku całkowitego wycofania z obrotu przedmiotu umowy i całkowitego braku zamienników leku w sprzedaży.

PYTANIE nr 77

Do §3 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §3 ust. 2 wzoru umowy, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §3 ust. 2 wzoru umowy jest na tyle ogólna oraz nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym, nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu w umowie.

Pytanie 78

Pakiet 2 – Antybiotyki II poz.10,11,12 Amikacinuminj.– czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci ampulek?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 79

Pakiet 2 – Antybiotyki II poz.13 Ciprofloxacinum 500 x 10 tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 80

Pakiet 3 – Antybiotyki III poz.7 Doxycyclinum inj.20mg/ml 10fio.*5ml -czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci ampulek?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie 81

Pakiet 3 – Antybiotyki III poz.13 Amoxicillinum + Acidumclavulanicum 800mg+125mg*14 tabl. powl.– proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę Amoxicillinum + Acidumclavulanicum **875 mg** + 125 mg, tabletki powlekane?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę Amoxicillinum + Acidumclavulanicum 875 mg + 125 mg, tabletki powlekane

Pytanie 82

Pakiet 9 – Leki IV poz.5 Diazepamum 0.005 g * 20 tbl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 83

Pakiet 9 – Leki IV poz.16 Midazolamum 7.5mg * 10 tbl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 84

Pakiet 9 – Leki IV poz. 21 Morphinumsulfas inj.20mg/1ml*10amp a 2ml – proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę 20 mg/ml 10 amp. a 1 ml?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę 20 mg/ml 10 amp. a 1 ml

Pytanie 85

Pakiet 9 – Leki IV poz. 23 Oxazepamum 0.01 g * 20 tbl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 86

Pakiet 9 – Leki IV poz. 35, 2 mg remifentanylu (Remifentanilum) w postaci chlorowodoru remifentanylu, proszek do sporządzenia zawiesiny do wstrzykiwań i infuzji; 2mg/2ml – proszę o doprecyzowanie czy należy wycenić 1 opakowanie x 5 fiolek?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 87

Pakiet 12 – Leki VI poz.1 Omeprazolom 40mg * 28 kaps. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci kapsułek dojelitowych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 88

Pakiet 12 – Leki VI poz. 3 i 4 Pantoprazol TABL. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek dojelitowych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 89

Pakiet 12 – Leki VI poz. 9 Clopidogrel 75 mg x 28 tbl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 90

Pakiet 12 – Leki VI poz.10 Ticlopidinihydrochloridum 0,25 G x20 tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 91

Pakiet 12 – Leki VI poz. 11 i 12 Nicergolinum tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 92

Pakiet 12 – Leki VI poz. 30 Losartanum 50 mg x 28 tab. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 93

Pakiet 12 – Leki VI poz. 33 Quetiapinum 25 mg x 30 tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 94

Pakiet 13 – Leki VII poz.6,7,8 Metformin tabletki - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 95

Pakiet 13 – Leki VII poz. 15 Propafenone 0.3 * 20 tbl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 96

Pakiet 13 – Leki VII poz. 16 Opacorden 0.2 g * 60 tbl.- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 97

Pakiet 13 – Leki VII poz. 25 MetoprololSuccinate 50 mg * 28 tbl. – proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu

Pytanie 98

Pakiet 13 – Leki VII poz. 26 MetoprololSuccinate 100 mg * 28 tbl. – proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu

Pytanie 99

Pakiet 13 – Leki VII poz. 28,29,30 Carvedilol tabletki - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 100



Pakiet 13 – Leki VII poz. 31,32,33 Verapamil tabletki - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 101

Pakiet 13 – Leki VII poz. 34 Simvastatin 20 mg x 28 tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 102

Pakiet 13 – Leki VII poz. 38 i 39 Aciclovir tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 103

Pakiet 13 – Leki VII poz. 47 Tramadol200mg*30tbl. - proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu

Pytanie 104

Pakiet 13 – Leki VII poz. 48 Tramadol150mg*30tbl. - proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu

Pytanie 105

Pakiet 13 – Leki VII poz. 49 Tramadol 100mg*30tbl. - proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu

Pytanie 106

Pakiet 13 – Leki VII poz. 55 Eplerenone 50mg*30 tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 107

Pakiet 13 – Leki VII poz. 59 i 60 Piracetam tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 108

Do §3 ust. 1 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie minimalnego gwarantowanego zakresu zamówienia do wartości 70% w ramach danego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nanosi zmiany w projekcie umowy w §3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości zamawianego asortymentu, w zależności od aktualnych potrzeb, maksymalnie do 40% w zakresie danego zadania.”

PYTANIE nr 109

Dotyczy pakiety 23 poz 1 i 2

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



Czy Zamawiający dopuści zaferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 110

Dotyczy pakiety 23 poz 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE nr 111

dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 6, poz. 303 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

/-/mgr Katarzyna Mróz